OPEAJOT

Ha ocHoBy wiana 32. craB 1. Tauka 2) 3akoHa o JjokanaHoj camoympasu ("Cia. rmacauk PC", 6p.
129/2007 u 83/2014-np. 3akoH,101/2016-n1p.3akoH), wiaHa 2. ctaB 1. Tauka 53. 3akoHa 0 OYIETCKOM CHCTEMY
("Cn. macuuk PC", 6p. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013-ucmp., 108/2013 u
142/2014,68/2015-ap.3akon u 99/2016) u umana 36. Craryra ommruae Muonwnna ("Ca. mmacauk CO
Muonwuma", 6p. 8/2008),

CkynmTrHa oNnuTHHe MHOHHMIA je Ha CeIHUIM OAPKaHO] JaHa .2017. ronoune, noHena je

ONJIYKY

O 3ABPIIHOM KOHCOJIMJIOBAHOM PAUYYHY
BYIIETA OIIIITUHE MUOHUIIA 3A 2016. TOAUHY
OIITHUu AEO
Ynan 1.

OctBapenu Tekyhu MpUXOaH U MPUMarka, Kao U U3BPIICHU TeKyhH pacxoau U U3Jaluy y 3aBPLUIHOM
KOHCOJIMIOBAaHOM padyHy Oyuera onmtuHe Muonuna 3a 2016. ronuny u3Hoce:

I YKYIIHO OCTBAPEHU TEKYRU IIPUXO/IH,
MPUMAHA UTNPEHETA CPELACTBA ......ccoeiiiiiiiiiieiiiiiiienieeeneeeeeeeeeees 426.296.000

Il YKYNMHO U3BPLUEHN TEKYRU PACXOAU U U3OALM ............. 416.654.000
111 PA3JZIUKA YKYINMTHUX NTPUMAA U

YKYMHUX USOATAKA - CYDPULMUT.....ccoirrirrmrneniiiiniinnnnnnniiienne 9.642.000

Ynah 2.

VYV Ounancy crama Ha naH 31.12.2016. roguue (koHCONMIOBaHU oOpasail 1) yTrBpheHa je
YKyIHa akTuBa y uzHocy 364.993.000 on nunapa u ykynHa nacusa y uzHocy of 364.993.000 nunapa.

- KoHcomnaoBanu 0U1aHC CTamkba
Y XubajiaMa fuHapa

Osnaka | bpoj H3znoc
()1} KOHTa OIINC
AKTHUBA

1003 011000 | OcHoBHa cpeacTBa 150.423
1011 014000 | IlpupogHa MMOBUHA 2.007
1015 015000 | HedwuHaHcHjcka MMOBHHA y IPUIIPEMH M aBAHCH 150
1018 016000 | HemarepujajiHa MIMOBHHA 2.806
1021 021000 | 3ammxe 48
1025 022000 | 3anmxe CUTHOT MHBETapa M MOTPOLIHOT Marepujaia 62
1030 111000 | dyropouna nomaha dhuHaHCH]CKa HMOBHHA 90
1050 121000 | HosuaHa cpejicTBa, INIEMCHUTH METAJU, XapTHj€ O]l BPSTHOCTH 97.230
1060 122000 | KpaTkopo4uHa HOTpaKuBarba 8.987
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1062 123000 | KpaTkopouHu miacMaHu 2.094
1068 131000 | AkTHBHA BpeMEHCKA pa3rpaHUYCHha 101.096
1072 YKYIIHA AKTUBA 364.993
1073 351000 | BAHEMJIAHCHA AKTHBA
MACHBA
1100 221000 | Kparkopoune nomahie obaBese 59.897
1119 231000 | ObGagese 3a IIaTe M JIOJATKE 5.938
1125 232000 | OOaBe3e Mo OCHOBY HaKHaa 3alOCICHUMA 73
1137 234000 | OGaBe3e M0 OCHOBY COIL. JONPHHOCA HAa TEPET MOCIIO/AB. 1.228
1147 236000 | OGaBe3e 10 OCHOBY colMjaJHUX moMohun 534
1153 237000 | CnyxOeHa myTOBamba U yCIYyIe M0 YTOBOPY 613
1184 243000 | OGaBe3e Mo OCHOBY JIOHAIIMja Jopanurja u Tpancdepa 45
1192 245000 | OOaBe3e 3a ocTayie pacxoje 3.560
1203 252000 | O6aBe3e mpema go00aBLAYMMa 88.359
1208 254000 | Ocrane obaBese 716
1213 291000 | ITacuBHaA BpeMEHCKA pa3rpaHHYCEba 11.147
1220 311000 | M3Bopu KamuTaia 155.558
1225 321121 | Bumak npuxoaa — Cy(QHUIMT 9.642
1231 321311 | Hepacnopeljenu BHIIaK IPUXO/1a U MPUMamba U3 PaHUjUX 27.683
TOJIMHA

1235 YKYIIHA TACHUBA 364.993
1236 332000 | BAHBMJIAHCHA ITACHUBA

Yuan 3.

VY Ounancy npuxona u pacxona y nepuony of 01. janyapa no 31. neuem6pa 2016. rogune

(xoHCONMMIOBaHM 0Opasall 2) yTBpheHH cy:

Y xXujbajamMa JuHapa

1. | YkymHO ocTBapeHH TeKyhu MpUXOAH U MTpUMara OCTaBPEHA IT0 OCHOBY IPOJIaje
He(pUHAHCH]CKE IMOBHHE

425.204

2. | YKymHO U3BpILICHU TeKyhu pacxoau u u3nany 3a HabaBKy HeuHaHCHjcke nMoBHHE | 416.654

3. | Bumak mpuxona

8.550

- KoHconnnoBanm 6manc ycmexa

y XubagamMa JuHapa

Osnaka | bpoj
(0)1] KOHTa OImMucC H3noc
nOPUXOaAnN

2004 711000 | ITope3 Ha qOXOmaK, TOOWT M KaIUTaJHE JTOOUTKE 94.004
2008 712000 | ITopes Ha donx 3apana -
2010 713000 | ITope3 Ha KMOBHHY 46.714
2017 714000 | Ilopes Ha mo0pa U ycayre 17.018
2030 716000 | dpyru mopesu 7.828
2058 731000 | JloHamwmje oJf HHOCTPAHUX JIpKaBa -
2066 733000 | Tpanchepu on APYruX HUBOA BIACTH 210.352
2070 741000 | Ilpuxomu ox HMOBHMHE 1.720
2077 742000 | Ilpuxoau ox mpoaaje gobapa u yciyra 22.166
2082 743000 | HouaHe ka3HE M O/1y3eTa MIMOBUHCKA KOPUCT 3.317
2089 744000 | Jlo6poBospHU TpaHChepH o (PU3HUUKKUX U MPABHUX JIAIA 9.004
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2092 745000 | MemoBuTHu 1 HeoapeheHH TpUXOIU 753
2095 771000 | MemMopaHayMCKe CTaBKe 3a peyHaanujy pacxona -
2097 772000 | MeMopaHAyMCKE CTaBKe 32 pe(yH. pacxoja U3 NPETXOHE TOANHE 12.256
2110 812000 | IMpumMama of Mpojaaje MOKPETHE MMOBUHE 10
PACXOIH
2134 411000 | Ilmare u gomary 3amoCI€HUX 80.743
2136 412000 | CormjanHu JONPHHOCH HA TEPET MOCIO0AABIIA 14.455
2140 413000 | HakHane y Hatypy 143
2142 414000 | CormmjanHa gaBama 3amociieHuMa 1.716
2147 415000 | Haknaze 3a 3amocieHe 1.882
2149 416000 | Harpaze, 60HYCH M OCTaIH MOCEOHU PACXOIU 650
2156 421000 | CrajgHu TPOLIKOBH 37.222
2164 422000 | TpouikoBH IyTOBamba 1.200
2170 423000 | Ycayre mo yroBopy 46.381
2179 424000 | Crmeuujann3oBaHe yCayre 2.882
2187 425000 | Tekyhe mompaBke U OJlp)KaBambE 49.351
2190 426000 | Marepujan 18.446
2201 431000 | YnorpeOa OCHOBHHUX CpeaCTaBa -
2216 441000 | Orrutara nomahux xkamara 643
2235 444000 | Iparehu TpOIIKOBH 3a1yKHBaHha 311
2240 451000 | CyOBeHImje jaBHUM He(hUHAHCH]CKUM Mpeay3ehnma u 8.431
opraHu3anyjama
2249 454000 | CyOBenuuje npuBaTHUM npeny3ehnma 750
2259 463000 | HoHaruje u Tpancdepu ocTaarM HUBOMMA BIACTH 33.071
2262 464000 | Horammje opraHu3alyjaMa COIHjaTHOT OCUTYpamba 3.083
2265 465000 | Ocrane noranuje u Tpanchepu 15.366
2273 472000 | HakHaze 3a colujajiHy 3alITHTY U3 OyueTa 7.398
2284 481000 | doTauuje HEBIaJMHUM OpraHU3alfjaMa 12.373
2287 482000 | INopeswu, obaBe3HE TaKce U Ka3HE 2.025
2291 483000 | HoBuaHe ka3He M IICHAJIH 110 PEIICHY CYI0BA U CYACKHX TeNa 3.324
2293 484000 | HakHane miTeTe HacTajle yCiIea eIEMEHTApHUX HEIOorona 4.472
2296 485000 | HakHana mTeTe 3a OBpEJe 12
2302 511000 | 3rpaze u rpal)eBUHCKH 00jeKTH 63.669
2307 512000 | MamuHe u onpemMa 4.0795
2317 513000 | OcTalie HEKPETHUHE M OTIpeMa -
2321 515000 | HemarepujajiHa MMOBUHA 881
2336 541000 | 3zemspuruTe 979
YTBPBUBAIGE PE3VJITATA TIOCJIOBAHA
2357 321121 | Bummak npuxoja v MpUMamka - CYQUITUT 9.642

Yuan 4.

YKyIHH KOHCOJTU0BAaHU (PHCKAITHU pe3ynTar yTBphyje ce:

Y XxubajamMa fuHapa

Exonomcka Bbyuercka | JlonaTHa | yKynmHa
OoOnmuc KkJIacuuk CPEACTBA | CPEACTBA | CPEACTBA
(3+4)
1 2 3 4 5
I YkynHa npumama (1+2+3) 7+8+9 452.407 32.694 | 485.101
1. Tekyhu mpuxoau 7 392.510 32.684 | 425.194
o kojux cy 1.1. kamare 7411 1.720 - 1.720
2. [Tpumama on ipojaje HehuH. IMOBHHE 8 - 10 10
3. IlpuMama oJ1 3aTy’KHBamba 1 Ipojaaje -




(hMHAHCH]CKE UMOBHHE 9 59.897 59.897
3.1. [Ipumama o nmpojaje GuH. IMOBUHE 92 - - -
11 Ykynuu n3nanu (4+5+6) 4+5+6 383.074 33.670 | 416.744
4. Texyhu pacxonu 4 314.681 31.649 | 346.330
on yera otmiaTa 4.1. kamara 44 943 11 954-
5. M3manu 3a HeUHAHCH|CKY HIMOBHHY 5 68.303 2.021 70.324
6. M3manwm 3a oTIUIaTy IJIaBHUIIC U HA0ABKY
(hMHAHCH]CKE HMOBHMHE 6 90 - 90
6.1. HabaBka rHaHCHjCKE HMOBHHE 62 90 - 90
(7+8)-(4+5) 69.333 -976 68.357
IIT Ykynuu GuCKAJIHE Pe3yaTaT +(92-62)

VYkynaH QUCKaTHU pe3yNnTar je KOHCOMUIOBAHH OYIIETCKH CY(DUIIUT KOPUTOBAH 3a HETO Pa3IMKy u3Mehy
npUMarka Mo OCHOBY OTILIATE AATHX KPEANTA U Npojaje GUHAHCH]CKe UMOBHHE U OJTHBA 10 OCHOBY JAaTHX KPEANTA 3a
HaOaBke (PMHAHCHU]CKE MMOBHUHE je yTBpheH y uznocy on 68.357.000 nunapa.

Yonam 5.

OcTBapeHu BHINAK MpUxoaa — cyGUIuT (KOHCOJIMAOBAaHK) U3 wiaHa 3. oBe Ominyke y uznocy oa 8.550.000
JMHApa MPEHOCH CE y HapEIHY TOIUHY.

Yjan 6.

Y KOHCOJTHIOBAHOM H3BEIITajy O KATUTATHUM H3aluMa u puHacupamy y nepuoay ox 01. jaryapa mo 31.
nenemopa 2016. roqune (O0pas3air 3) yrepheHu cy ykynHa npuMama y usHocy ox 59.907.000 quHapa, yKyIIHHA H3aiu
y uzHocy 70.414.000 aunapa

- KonconnnoBanu u3BemITaj 0 KAMUTATHUM H31auMa U GUHAHCHPAILY
y XiWbaJamMa AMHapa

O3naka bpoj
on KOHTa onuncC H3noc
3001 IMPUMAIHA 59.907
3004 811000 | IMpumarma on nmpojaaje HEMOKPETHOCTH -
3006 812000 | ITpumMama of Mpojaaje MOKPETHE MMOBUHE 10
3008 813000 | IMpumama o mpojaje OCTAJIUX OCHOBHHUX CpeJICTaBa -
3015 823000 | INlpumama ox mpoaaje pode 3a Jajby Npoaajy -
3029 911000 | Ipumama ox qoMahux 3aJyKUBama 59.897
3048 921000 | IMpumama ox npoxaaje Aomahe GhuHAHCH]CKE HMOBHHE -
3067 N3JALN 70.414
3070 511000 | 3rpaze u rpal)eBUHCKH 00jeKTH 63.669
3075 512000 | MamuHe u onpemMa 4.795
3085 513000 | OcTaJie HEKPETHUHE U OTIpeMa -
3089 515000 | HemarepujajiHa MIMOBHHA 881
3104 541000 | 3amuxe poOe 3a jgajby Npoaajy 979
3116 611000 | Ormuate kpeauta goMahuM KPeAUTOPHMA 90
3163 MABAK ITPUMATHA (3067-3001) 10.507
Ynau 7.

VY u3BemTajy 0 HOBYaHUM TOKOBMMa Yy ieprony o 01. janyapa no 31. neuembpa 2016. ronune
(rxoHCONMUmoBaHu oOpa3al 4) yTBpheHu cy yKYITHH HOBYaHHU NPHINBH y n3Hocy of 485.101.000 nunapa,
YKYIHA HOBYAaHU OJUIMBU y U3HOCY o1 416.744.000 nuHapa ¥ cajijo TOTOBHHE Ha KPajy TOAMHE Y U3HOCY O
30.322.000 nuHapa.

- KoHconugoBaHu U3BeLITAj 0 HOBYAHMM TOKOBHMA
y XuJbaJgamMa quHapa
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O3Haka Bpoj
(0)1] KOHTa OnnucC H3Hoc

4001 HOBYAHMU MMPUJINBHU (4002+4106+4131) 485.101
4002 700000 | Texyhu nmpuxomau 425.194
4106 800000 | INMpumama ox mponaje HeUHAHCH]CKE UMOBHHE 10
4131 900000 | Ilpumama ox 3aayKUBamkba U Npojiaje GUHAHCH]CKE UMOBHHE 59.897
4171 HOBYAHMU OJJINBU (4172+4340+4386) 416.744
4172 400000 | Tekyhu pacxomu 346.330
4340 500000 | M3pamm 3a HeUHACH]CKY HIMOBHHY 70.324
4386 600000 | M3pmamw 3a OTILIATY INIABHHMIIC 90
4434 BUINIAK HOBYUAHUX ITPUJINBA (4001-4171) 68.357
4442 CAJIJI0 TOTOBHUHE HA KPAJY TOOUHE 97.706

VY KOHCONMMIOBAaHOM HM3BEILTAjy O M3BpLICHY Oynera y nepuony on Ol. janyapa go 31. neuem6pa 2016.
roguHe (OOpasarr 5) yrBpheHa je ykymHa pa3nuky y w3Hocy on 3.765.000 mmmapa, mamel)y yKyIMHHX Tpuxoja H
npuMama y usHocy o 345.663.000 nuHapa u yKynmHHX pacxoja M u3maraka y u3Hocy ox 341.898.000 nunapa mo

Yaan 8.

HUBOMMa (PMHAHCUpama u3: PemyOnnke, AyTOHOMHE OKpajuHe, ONMIITHHE, JOHALIMja U OCTAINX U3BOPa.

- KoncoanaoBanu u3Bemraj o u3Bpiemy oynera

Y XubajamMa imHapa

O3Hn. Bpoj YkynHo | Pemy- Onm- 3
on KOHTA onuc (4-8) 0JuKa THHA | AOHA- | OCTAJHU
nmja X
H3BOpa
1 2 3 4 5 6 8
5001 TEKYHRU NIPUXOIU U 425.204 1.000 | 392,510 | 1.333 | 30.361
INPUMAIbA
5002 700000 | TEKY'RHU ITPUXOON 425.194 1.000 | 392510 | 1.333| 30.351
5003 710000 | IMopeswu 165.624 - | 165.086 - 540
5057 730000 | lonamwmje u Tpanchepu 210.352 1.000 | 203.852 - 5.500
5069 740000 | Ipyru npuxoau 36.960 - 11.316 | 1.333 24.311
5094 770000 | MeMOpaHOyMCKE CTaBKe 12.256 - 12.256 - -
5103 790000 | IMpuxomu u3 OyyeTa - - -
5106 800000 | OCTBAPEHA ITIPUMAIHA 10 - - - 10
IIpumama on Ipoaaje OCHOBHUX
5107 810000 | cpencrara 10 - - - 10
5114 820000 | IMpumama ox mpojaje 3ajauxa - - - - -
IIpumama o 3a1yKNBamba U
5131 900000 | mponaje puHAHCHjCKe HMOBHHE 59.897 - 59.897 - -
5132 910000 | ITpumama of 3a1y)KUBaba 59.897 - 59.897 - -
5151 920000 | IMpumama ox npoaaje GUH. UMOBHHE - - - - -
5171 YKYIIHU ITPUX. U IIPUMABA 485.101 1.000 | 452407 | 1.333| 30.361
5172 YKYITHU PACXO/IM N U3JTAIIA 416.654 1.000 | 382.984 | 1.333 | 31.337
5173 400000 | TEKYRH PACXOIH 346.330 1.000 | 314.681 | 1.333| 29.316
5174 410000 | Pacxomu 3a 3amociicHe 99.589 - 92.866 - 6.723
5196 420000 | Kopumhemwe ycayra u poba 155.482 1.000 | 137.268 | 1.333 15.881
5241 430000 | Ymorpeba OCHOBHUX CpeJCTaBa - - - - -
5256 440000 | Ormurara kamara 954 - 943 - 11
5280 450000 | CyOBeHImje 9.181 - 0.181 - -
5293 460000 | doHaruje u TpaHchepu 51.520 - 44.892 - 6.628
5309 470000 | IIpaBa u3 cOLMjaTHOT OCUTYparba 7.398 - 7.398 - -
5324 480000 | Ocramu pacxomu 22.206 - 22.133 - 73
5341 500000 | U3JALIA 3A HE®OWHAH. UMOB. 70.324 - 68.303 - 2.021




5342 510000 | OcHoBHa cpencTBa 69.345 - 67.324 - 2.021

5376 540000 | [TpupoaHa UMOBHHA 979 - 979 - -

5387 600000 | U3JALIN 3A OTIVIATY IUIAB. 90 - 90 - 90

5413 620000 | HaOaBka riHaHCH]jCKE MMOBHHE 90 - 90 - 90
YKYIIHO OCTBAPEHU 68.357 69.333 - -976
OUHAHCHUJICKHU PE3VJITAT

Yuaan 9.

VYKyITHO TUTAaHUPaHU M OCTBApEHHU TeKyhr mprxoau 1 mpruMarma IpemMa eKOHOMCKO] KiIacu(HUKAIHjH H3HOCE
y JTUHApUMaA

A. IIPUXOTH

KoHTo BPCTE MPMXOAA U NPUMAHA
MnaH UsBpwere %
MNMpeHeTta cpepcTBa U3 NpeTxoaHe roguHe
TEKYRU NPUXOOU
MNOPE3U
MOPE3 HA AIOXOAAK, AOBUT U KANUTAJTHE OBUTKE 121.680.000 | 94.004.450,34 77,26
711111 | Nopes Ha 3apage 100.000.000 | 77.779.670,35 77,78
Mopes Ha npuxoae oA CaMOCTaHUX AeNAaTHOCTU Koju ce naaha
711121 | npema cTBapHO OCTBAapEHOM NpuMxoAay, No pewemy MNopecke 3.000.000 910.904,16 30,36
ynpase
Mope3 Ha npuxoae oA CaMOCTaHUX AeNAaTHOCTU Koju ce naaha
711122 | npema naywanHo ytepheHom npuxoay, no pewemry Mopecke 6.000.000 4.943.869,09 82,40
ynpase
Mope3 Ha npuxoae oA CaMOCTaHUX AeNaTHOCTU Koju ce naaha
711123 6.000.000 5.763.265,35 96,05
npema CTBapHO OCTBAapPEHOM NPUX0AY CaMOoOonope3nBatbeM
MNopes Ha npuxoae o -
711145 P PYXOAE OA AaBarea y SaKyn NOKpeTHix cTeapi - 1o 150.000 85.718,28 57,15
OCHOBY CamoonopesnBatba U Mo pelleky Mopecke ynpase
Mopes Ha Npuxoa o4 NO/bONPUBPESE U LIYMAPCTBA, MO peller
711146 | P PUXoA o4 puBpede 1 Lymap petuersy 100.000 5.660,62 5,66
MNMopecke ynpase
711147 | Nopes Ha 3em/buLLTE 200.000 100.250,10 50,13
711181 | CamogonpuHocK 80.000 42.838,85 53,55




711191 | Nopes Ha ocTane npuxone 6.000.000 4.353.483,13 72,56
711193 | Nopes Ha npuxoae CnopTUCTa U CMOPTCKUX CTPYUHaKa 50.000 18.782,41 37,56
712112 | NMopes Ha ¢oHA 3apafa OCTaIUX 3aNOCNEHUX 8,00 0,00
MNOPE3 HA UMOBUHY 66.100.000 | 46.714.376,08 70,67
Mopes3 Ha MMOBUHY (OCMM Ha 3eM/bULLITE, aKLUMje U yaene) o,
713121 | P MOBMHY (0CUM Ha Sem/biLITe, akuuje v YAene) oA 35.000.000 | 29.013.762,05 | 83,90
dU3NYKKMX NnMua
MNMopes3 Ha MMOBUHY (OCMM Ha 3eM/bULLTE, aKLMje U yaene) o,
713122 | 0P v Wje v yaene) on 18.000.000 | 10.272.680,12 | 57,07
npaBHUX NLA
713211 | NepnoanyHM Nopes Ha HETO UMOBUHY 100.000 0,00 0,00
713311 | NMopes Ha Hacnehe n NOKAOH Mo pelleky Mopecke ynpase 2.000.000 732.172,43 36,61
Mopes Ha NpeHOC ancoNyTHMUX NPaBa Ha HEMOKPETHOCTH, NO
713421 8.000.000 4.472.794,83 55,91
pewety Mopecke ynpase
Mopes3 Ha NpeHOoC ancoNyTHUX NPaBa Ha MOTOPHUM BO3UINMA,
713423 3.000.000 2.222.966,65 74,10
NJ0BMIMMA U Ba3AyxOMJ0BUMa, No pelery MNopecke ynpase
MOPE3 HA AOBPA U YCNIYTE 23.685.000 16.539.667 69,83
KomyHanHa Takca 3a kopuwhere peknamHuX naHoa,
YK/BYUYjyhn 1 nctnuaree n ncnmcmearbe pupme BaH NocaoBHOT
714431 | npocTtopa Ha objekTrMa 1 NpocTopuMa Koju npunaaajy 500.000 404.659 80,93
jeAnHUUM NoKanHe camoynpaBe(KOs0BO3U, TPOTOAPW, 3e/1EHE
nospLUMHe, baHaepe 1 cn.)
KomyHanHa Takca 3a gprKatbe MOTOPHUX MCKWX U
714513 | O AP PRI APY 8.000.000 6.485.528 | 81,10
NPUK/bYYHNX BO3UAA, OCMM NO/bONPUBPEAHNX BO3UAA U MALLMHA
HakHaga 3a npomeHy HameHe o6paamBor nosbonpuBpesHor
714543 fa 33 TIPOMERY pai pUBPEA 1.385.000 |  134.040,80 9,68
3eM/bmLTa
714552 | bopaBuLHa Takca 7.000.000 2.244.010,00 32,06
714562 | NMocebHa HakHaAa 3a 3alWITUTY M yHanpehere }KUBOTHE cpeauHe 6.500.000 7.271.028,75 111,86
KomyHasnHa TaKca 3a gp»Kakbe cpeacTasa 3a urpy (,3abasHe
714572 | O] AP PeA Py 300.000 400.00 0,13
nrpe”)
APYI NOPE3N 9.000.000 7.828.090,88 86,98
716111 | KomyHanHa Takca 3a uctmuaree GMpme Ha NocsI0OBHOM NPOCTOpPY 8.000.000 7.828.090,88 97,85
716112 | KomyHanHa Takca 3a uctmuarbe Grpme BaH NOCNOBHOT NPOCTOpa 1.000.000 0,00 0,00

AOHALUWIE N TPAHCOEPU




TPAHC®EPU O, APYIMX HUBOA BJIACTU 298.973.000 | 203.851.633,5 68.18
HeHameHCcKM TpaHchepn oa PenybinKe y KOPUCT HUBOA 152.347.582,3
paricdepy oa Penybavike y kop 158.430.000 96,16

733151 | onwTKnHa 0
Opyrun Tekyhu TpaHcdepn oa Penybanke y KOpUCT HUBOA

733152 60.396.000 | 31.633.780,40 52,38
OnwTMHa
Tekyhu HaMeHCKM TpaHcohepw, y ykem cmucay, oa Penybnunke y

733154 46.382.000 | 19.870.270,80 42,84
KOPUCT HMBOA OMLUTUHA
KanutanHu tpaHcdepm o MX HWBOA BNACTU Y KOPUCT HUBOA

733243 | KANMTANHATRARCOEPM OA ADYT flacTy Kopuer 33.765.000 0,00 0,00
OnwTMHa
APYI nPuxoau
npuxogu oa UMOBUHE 6.310.000 1.719.667,30 27,25
Mpuxoan 6

241151 puxoan byueTta onwTnHe 04 KamaTa Ha cpeacTsa 250.000 0,00 0,00
KOHCO/IMA0BAHOTI pavyHa Tpe3opa YK/bydeHa y Aeno3unT 6aHaka

741511 | HakHapa 3a Kopuwhere npupogHnx aobapa 3.000.000 198.986,80 6,63
HakHaga 3a Kopuwhetrse WyMCKOr U No/bonpuBpeaHOr

741520 1.000.000 365.819,72 36,58
3eM/bmLTa
KomMyHanHa TaKca 3a Kopuwherbe NpocTopa Ha jaBHUM
NoBpLWMHAMA WY UCnpes NOoC/0BHOT MPOCTOpPa Y NOC/0BHE

741531 | cBpxe, OCMM paau Npoaaje WTamMne, Kkbura n gpyrmx 2.000.000 1.154.543,28 57,73
nybauKaumja, npom3Boaa CTapux U YMETHUYKMX 3aHaTa U
Aomahe pagmMHocTm

741532 | KomyHanHa Takca 3a Kopuwhere NpocTopa 3a NapKkuparse 50.000 0,00 0,00

741534 | HakHaga 3a Kopuwhere rpaheBMHCKOr 3emM/bULLITA 10.000 317,50 3,17
nPUXOAu oA NPOOAIJE AOBAPA U YCNIVTA 11.500.000 3.876.472,45 33,71
Mpuxo j 6

242151 puxoam o,u,. npogaje gobapa v ycnyra og, cTpaHe TPXKULHUX 5.000.000 170.766,67 3.42
OopraHusauuja y Kopuct HMBoa OnwTmHa

742152 | MNpuxoamn on gaBama y 3aKyn 500.000 230.926,74 46,19
Mpuxoan op HakHaze 3a bopasak geue e/LLUKOCKK

242156 puxoau of 4 p Aeuey npea JICKUM 46,45
yCTaHOBaMa

742253 | HakHaga 3a ypehusare rpaheBUHCKOT 3eM/bULLITa 3.000.000 1.527.543,59 50,92




742255 | Takca 3a 03aKorehse objekata 2.000.000 1.135.500. 56,78
MpuxoAn HacTanm NPoAajom ycyra KOpUCHMKa cpeacraBa

742351 | byueTa jeagMHULLE IOKNAHE CaMOynpaBe Yuje je NpyrKare 1.000.000 811.689,00 81,17
YrOBOPEHO ca GU3NYKUM M NPABHUM ANLMMA
HOBYAHE KA3HE U OAY3ETA UMOBUHCKA KOPUCT 4.200.000 3.316.630 78,97
n je,

243324 pUXoan oA, HOBYAHMX Ka3HU 33 I'IDEK}.DLLIaje npeasuheHe 3.500.000 3.311.630,00 94,62
nponucuma o 6es3begHoctn caobpahaja Ha nyTeBMMa
n 6pahaj j

R puxoan oa, caobpahajHnx KazHM U3peYEeHUX Y NPEKPLUAjHOM 100.000 0,00 0,00
NOCTYMKy
Mpuxoan o, HOBYAHMX KA3HM 3a NpPeKpLUaje No NpeKkpLIajHOM

743353 | P XOATOA PeKpiiale o npekprial 500.000 5.000 1,00
Hasory

743924 | MNpuxogm oa LenoKynHor nopeckor ayra 5% 100,000 0,00 0,00
AOBPOBOJ/bHU TPAHC®EPU O, PUSUYKUX U NMPABHUX

3.000.000 1.757.124 58,57

JINUA
Tekyhu 006pOoBO/bHM TPaHCPepPU 04 GUINYKMX U NPABHUX ANLLA

744151 3.000.000 1.757.124 58,57
Y KOPUCT HWMBOA rpajoBa
MELLOBUTU U HEOOPEREHU NPUXOAU 3.500.000 645.082,21 18,43

745151 | Octanu npuxoam y KOPUCT HUBOA ONLITUHA 3.500.000 645.082,21 18,43
MEMOPAHAYMCKE CTABKE 3A PE®GYHAALINIY PACXOOA 15.000.000 | 12.256.535,29 81,71

772114 | MemopaHAyMCKe cTaBKe 3a pedyHaaumjy pacxoaa 15.000.000 | 12.256.535,29 81,71
NPUMAKA o4 NPOAAJE HEPUHAHCUICKE UMOBUHE 100.000 0,00 0,00

841000 | Mpumara o npoaaje 3em/bULLITa 100.000 0,00 0,00
NMPUMAHA O4 3AAYKUBAHA U NMPOAAJE PUHAHCUICKE
MMOBWUHE
NMPUMAA O4 3AAYKUBAHA 60.000.000 59.897.000 99,83
Mpumarsa og 3aayKMBara 04 NOCNOBHUX 6aHaKa y 3eMmsbU

911451 | © A 3any A y y 60.000.000 |  59.897.000 | 99,83
KOPUCT HUBOA rpajoBa
NMPUMAHA OA4 NPOAAJE ®UH. UMOBUHE 500.000 0,00 0,00
Mpumarba o ofaje somahux akumja n octanor Kanmtana

921947 | | P MArb@ OATIPOAAIE AOM Hwja noctanor Kanurana y 500.000 0,00 0,00
KOPUCT HMBOA rpagoBa
TEKYRU NPUXOOU U NPUMAA O/, SAAYHKUBAHA U

7+8+9 623.548.000 452.406.729 72,55

NPOAAIJE ®UH. UMOBUHE
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Yaan 10.

yKyHHO IJIaHUPAHU U U3BPLIICHU paCXOAu U U3JalU IMpeMa eKOHOMCKOj KJ'IaCI/I(I)I/IKaLII/IjI/I HU3HOCC y JUHapuMa

B. PACXOIH

OPSTINA MIONICA

01

Funkcio-
nalna

klasifikacija

Razdeo

Glava

111

111
111
111
111
111
111
111

OPLTINA MIONICA

PLAN 1

I1ZVR[ENJE RASHODA

Za period: 01.01.2016 - 31.12.2016

Broj Ekonom- Opis rashoda Struktura Izvr{eno
pozicije ska u Sredstva
klasifi- % iz
kacija bud~eta
1
1.01
PLATE, DODACI 1 NAKNADE ZAPOSLENIH
1 411000 (ZARADE) 2,405,000.00 0.37 2,397,292.
2 412000 SOCIJALNI DOPRINOSI NA TERET POSLODAVCA 433,000.00 0.07 429,115.
3 414000 SOCIJALNA DAVANJA ZAPOSLENIMA 70,000.00 0.01 0.
4 415000 NAKNADE TRO[KOVA ZA ZAPOSLENE 50,000.00 0.01 43,603.
5 421000 STALNI TRO[KOVI 60,000.00 0.01 54,749.
6 422000 TRO[KOVI PUTOVANJA 10,000.00 0.00 150.
7 423000 USLUGE PO UGOVORU 1,815,391.63 0.28 1,815,392.
8 426000 MATERIJAL 560,000.00 0.09 11,376.

25

37
00
02
76
00
66
00

Izvr{eno
Sredstva

iz

sopstvenih

izvora

O O OO0 oo o o

.00

.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00

Izvr{eno

Sredstva

iz

transfera

O O OO0 oo o o

.00

.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00

11

11.05.201°

Procenat

izvr{enja

99.6:
99.1

87.2
91.2!

100. 0



111
111
111

111

111
111

Ukupno za glavu

Ukupno za razdeo
Razdeo 2

Glava 2.01

111

111
111
111
111
111
111
111
111
111
111
111

111

Ukupno za glavu
Glava 2.02

111

Ukupno za glavu

10
11

12

13
13

14

15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
24

25

26

465000
481000
482000

482000

512000
621000

SKUPSTINA

SKUPSTINA

411000

412000
414000
415000
421000
422000
423000
423000
426000
465000
465000
482000

485000

OSTALE DOTACIJE 1 TRANSFERI
DOTACIJE NEVLADINIM ORGANIZACIJAMA

POREZI, OBAVEZNE TAKSE, KAZNE I PENALI

POREZI, OBAVEZNE TAKSE, KAZNE 1
PENALI (preuz.ob)

MALINE 1 OPREMA
NABAVKA DOMACE FINANSIJSKE IMOVINE

OPSTINE

OPSTINE

PLATE, DODACI I NAKNADE ZAPOSLENIH
(ZARADE)

SOCIJALNI DOPRINOSI NA TERET POSLODAVCA
SOCIJALNA DAVANJA ZAPOSLENIMA

NAKNADE TRO[KOVA ZA ZAPOSLENE

STALNI TRO[KOVI

TRO[KOVI PUTOVANJA

USLUGE PO UGOVORU

USLUGE PO UGOVORU(preuz.obav.)
MATERIJAL

OSTALE DOTACIJE 1 TRANSFERI

OSTALE DOTACIJE 1 TRANSFERI(preuz.obav)

POREZI, OBAVEZNE TAKSE, KAZNE I PENALI

NAKNADA [TETE ZA POVREDE ILI [TETU
NANETU OD STRAN

PREDSEDNIK OPSTINE

423000

USLUGE PO UGOVORU

PREDSEDNIK OPSTINE

350,000.
200,000.
2,000,000.
7,000,000.
500,000.
120,000.

15,573,391

15,573,391

3,700,000.

670,000.
70,000.
50,000.

120,000.
20,000.

6,000,000.

300,000.

1,500,000.

675,000.
90,000.

150,000.

300,000.

13,645,000.

2,500,000.

2,500,000.

00
00
00
00
00
00

.63

.63

00

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

00

00

00

00

O O » O O O

O O OO 0O OO o oo oo o

.05
.03
.31

.07

.08
.02

-39

.39

.57

.10
.01
.01
.02
.00
.92
.05
.23
.10
.01
.02

.05

.09

.38

.38

319,243.
172,970.
1,456,033.

0.

335,247.
90,000.

7,125,173.

7,125,173.

3,596,078.

643,698.
0.
41,768.
100,845.
300.
5,534,721.
162,770.
931,379.
571,763.
30,960.
63,801.

0.

11,678,085.

1,434,189.

1,434,189.

50
43
76

00

00
00

75

75

35

02
00
92
39
00
50
00
16
15
00
00

00

49

70

70

O O O O o o

O O OO 0O O O o oo oo o

.00
.00
.00

.00

.00
.00

.00

.00

.00

.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00

.00

.00

.00

.00

O O O O o o

O O OO 0O O O o oo oo o

.00
.00
.00

.00

.00
.00

.00

.00

.00

.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00

.00

.00

.00

.00

12

91.
86.
72.

67.
75.

45.

45.

97.
96.

83.
84.

92.
54.
62.
84.
34.
42.

85.

57.

57.

7

5



Glava

170
170
170

Ukupno za

Ukupno za
Razdeo

Glava

111
111
111
111
111

111

Ukupno za

Ukupno za
Razdeo

Glava

130

130
130
130
130

130

2.03

glavu

razdeo
3

3.01

glavu

razdeo
4

4.01

27
28
29

30
30
30
31
32

33
33

34

35
36
37
38

39

441000
444000
611000

OTPLATA DOMACIH KAMATA
PRATECI TRO[KOVI ZADU@IVANJA
OTPLATA GLAVNICE DOMACIM KREDITORIMA

PREDSEDNIK OPSTINE

PREDSEDNIK OPSTINE MIONICA

423000
423000
425000
426000
512000

484000
472931

USLUGE PO UGOVORU-dnevnice
USLUGE PO UGOVORU

TEKUCE POPRAVKE 1 ODR@AVANJE
MATERIJAL

MALINE 1 OPREMA

NAKNADA [TETE ZA POVREDE ILI [TETU
NASTALU USLED E

Jednokratna pomoc

OPSTINSKO VECE

411000

412000
413000
414000
415000

416000

PLATE, DODACI I NAKNADE ZAPOSLENIH
(ZARADE)

SOCIJALNI DOPRINOSI NA TERET POSLODAVCA
NAKNADE U NATURI
SOCIJALNA DAVANJA ZAPOSLENIMA

NAKNADE TRO[KOVA ZA ZAPOSLENE

NAGRADE ZAPOSLENIMA 1 OSTALI POSEBNI
RASHODI

2,000,000.
1,000,000.
30,000,000.

33,000,000.

49,145,000.

650,000.
500,000.

50,000.
120,000.
500,000.

600,000.
60,000.

2,480,000.

2,480,000.

29,997,000.

5,460,000.
20,000.
1,400,000.
870,000.

300,000.

00
00
00

00

00

00
00
00
00
00

00
00

00

00

00

00
00
00
00

00

o

O O O O o o o

o O O O o b»

.31
.15
.60

.06

.54

.10
.08
.01
.02
.08

.09
.01

.38

.38

.60

.84
.00
.21
.13

.05

643,193.
299,485.
0.

942,678.

14,054,954.

425,542.
276,898.

0.
112,337.
251,936.

360,000.
36,904.

1,463,620.

1,463,620.

26,745,237.

4,790,544.
5,990.
610,858.
696,360.

143,412.

88
00
00

88

07

78
75
00
58
38

00
74

23

23

01

04
00
7
89

67

O O O O O o o

O O O O o o

.00
.00
.00

.00

.00

.00
.00
.00
.00
.00

.00
.00

.00

.00

.00

.00
.00
.00
.00

.00

O O O O O o o

O O O O o o

.00
.00
.00

.00

.00

.00
.00
.00
.00
.00

.00
.00

.00

.00

.00

.00
.00
.00
.00

.00

13

32.
29.

28.

65.
55.

93.
50.

60.
61.

59.

59.

89.

87.
29.
43.
80.

47.



130
130
130
130
130
130
130
130
130
130
130
130
130
130
130
130
130
130
130
130
130
130
130
130
130
130
130
130
112
112
112
620
620
620
620
620

40
41
41
42
43
44
44
45
46
46
47
48
48
49
50
50
51
52
53
54
54
55
56
56
56
56
56
56
57
58
59
63
64
65
66
67

421000
421000
421000
422000
423000
423000
423000
424000
424000
424000
425000
425000
425000
426000
426000
426000
444000
465000
482000
511000
511000
512000
515000
423000
511000
423000
511000
511000
421000
483000
499000
424000
484000
484000
511000
541000

STALNI TRO[KOVI

STALNI TRO[KOVI(preuz.ob.)

STALNI TRO[KOVI

TRO[KOVI PUTOVANJA

USLUGE PO UGOVORU

USLUGE PO UGOVORU(preuz.ob.)

USLUGE PO UGOVORU

SPECIJALIZOVANE USLUGE
SPECIJALIZOVANE USLUGE(preuz.ob.)
SPECIJALIZOVANE USLUGE

TEKUCE POPRAVKE 1 ODR@AVANJE

TEKUCE POPRAVKE 1 ODR@AVANJE(preuz.ob.)
TEKUCE POPRAVKE 1 ODR@AVANJE
MATERIJAL

MATERIJAL(preuz.ob.)

MATERIJAL

PRATECI TRO[KOVI ZADU@IVANJA

OSTALE DOTACIJE 1 TRANSFERI

POREZI, OBAVEZNE TAKSE, KAZNE I PENALI
ZGRADE | GRABEVINSKI OBJEKTI

ZGRADE | GRABEVINSKI OBJEKTI

MALINE 1 OPREMA

NEMATERIJALNA IMOVINA

USLUGE PO UGOVORU

ZGRADE 1 GRADBEVINSKI OBJEKTI

USLUGE PO UGOVORU

ZGRADE | GRABEVINSKI OBJEKTI

ZGRADE | GRABEVINSKI OBJEKTI

STALNI TRO[KOVI

NOVCANE KAZNE 1 PENALI PO RE[ENJU SUDOVA
SREDSTVA REZERVE

SPECIJALIZOVANE USLUGE

NAKNADA [TETE ZA POVREDE

NAKNADA [TETE ZA POVREDE IL1 (PREUZ.0B.)
ZGRADE | GRABEVINSKI OBJEKTI
ZEMLII[TE

9,150,000.
19,050,000.
655,000.
100,000.
6,750,000.
2,700,000.
6,431,000.
820,000.
130,000.
1,000,000.
2,240,000.
5,760,000.
10,248,000.
8,100,000.
3,420,000.
1,100,000.
200,000.
3,777,000.
500,000.
7,000,000.
20,963,000.
3,000,000.
2,000,000.
200,000.
8,000,000.
200,000.
7,000,000.
100,000.
582,908.
5,000,000.
.95

7,344,367

500,000.
500,000.
3,720,000.
11,000,000.
5,000,000.

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
62
00

00
00
00
00
00

O r OO0 O PFrPr OO0 O0OFRP OPFP OO0OO0OWPEP OOODOORFRr P OOODOOOORFr OON P

.40
.92
.10
.02
.04
.41
.99
.13
.02
.15
.34
.88
.57
.24
.52
.17
.03
.58
.08
.07
.22
.46
.31
.03
.23
.03
.07
.02
.09
.77
.13
.08
.08
.57
.69
.77

6,812,842.
4,309,797.
39,373.
41,169.
5,553,687.
693,750.
1,109,503.
151,933.
97,100.
144,000.
949,763.
2,513,454.
3,171,141.
4,412 ,503.
526,264.
449,788.
0.
3,383,677.
391,431.
3,562,177.
7,931,846.
1,374,060.
819,310.
0.00
0.00
0.
0
0

582,908.
3,323,680.
0.

0.

12,159.
2,538,278.
8,241,027.
979,220.

05
99
64
40
92
82
72
00
00
00
25
68
89
07
20
65
00
02
01
35
76
00
00

00

.00
.00

62
70
00
00
00
56
38
00

O O OO OO0 OO0 O O 0O OO0 00O OO0 OO0 O0OO0ODOLbOOLOLLOLOOOO OO OoOoOo oo

.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00

O O OO OO OO O O 0O 0O 0O OO0 0O O0OO0ODO0ODO0OO0OO0ODO0ObOOL OO OOO OO oo oo

.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00

14

74.
22.

41.
82.
25.
17.
18.
74.
14.
42.
43.
30.
54.
15.
40.

89.
78.
50.
37.
45.
40.

100.
66.

68.
74.
19.

O O O O o



132
132
132
620
620
620
620
620
510
640
640
640
640
090
090
090
090
090
090
040
040
860
860

Ukupno za glavu

Glava

130
130
130

Ukupno za glavu

Glava

132
132

68
69
70
76
76
76
76
76
76
76
76
76
76
80
81
82
83
83
83
84
85
92
92

60
61
62

71
72

423000 USLUGE PO UGOVORU

424000 SPECIJALIZOVANE USLUGE
511000 ZGRADE I GRABEVINSKI OBJEKTI
511000 ZGRADE I GRABEVINSKI OBJEKTI
421000 STALNI TRO[KOVI

423000 USLUGE PO UGOVORU

425000 TEKUCE POPRAVKE 1 ODR@AVANJE
511000 ZGRADE 1 GRADBEVINSKI OBJEKTI
425000 TEKUCE POPRAVKE 1 ODR@AVANJE
421000 STALNI TRO[KOVI

423000 USLUGE PO UGOVORU

425000 TEKUCE POPRAVKE 1 ODR@AVANJE

426000 MATERIJAL

472000 NAKNADE ZA SOCIJALNU ZA[TITU 1Z BUD@ETA
423000 USLUGE PO UGOVORU

472000 NAKNADE ZA SOCIJALNU ZA[TITU 1Z BUD@ETA
472000 NAKNADE ZA SOCIJALNU ZA[TITU 1Z BUD@ETA
472000 NAKNADE ZA SOCIJALNU ZA[TITU 1Z BUD@ETA
424000 SPECIJALIZOVANE USLUGE

472000 NAKNADE ZA SOCIJALNU ZA[TITU 1Z BUD@ETA
472000 NAKNADE ZA SOCIJALNU ZA[TITU 1Z BUD@ETA
423000 USLUGE PO UGOVORU

511000 ZGRADE 1 GRADBEVINSKI OBJEKTI

RAZVOJ KULTURE

423000 USLUGE PO UGOVORU
426000 MATERIJAL
512000 MALINE 1 OPREMA

KANCELARIJA ZA MLADE

424000
482000

SPECIJALIZOVANE USLUGE
POREZI, OBAVEZNE TAKSE, KAZNE I PENALI

500,000.
1,500,000.
5,000,000.
8,000,000.

400,000.
4,274,000.
4,500,000.
4,000,000.
5,000,000.
6,835,000.

272,000.

900,000.

420,000.

400,000.

200,000.
1,000,000.

600,000.

650,000.
1,000,000.
5,000,000.
4,000,000.

300,000.
8,200,000.

265,239,276.

1,500,000.

530,000.

500,000.

2,530,000.

150,000.
10,000.

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

57

00

00

00

00

00
00

P O O O OO0 O0OO0OO0ODO0ODO0ODOouODOoOkr OO0 oo or oo o

IN
o

.08
.23
.77
.23
.06
.66
.69
.61
.77
.05
.04
.14
.06
.06
.03
.15
.09
.10
.15
.77
.61
.05
.26

.70

.23

.08

.08

.39

.02
.00

0.

0.
165,600.
660,681.
273,054.
106,000.
790,301.
1,525,759.
1,123,007.
1,665,761.
0.
132,444.
330,080.
356,000.
100,870.
198,387.
0.
578,458.
0.
850,500.
3,360,000.
63,584.

0.

109,388,744.

875,400.

73,241.

0.

948,641.

00
00
00
00
24
00
77
89
33
03
00
93
00
00
25
00
00
66
00
00
00
52
00

68

10

52

00

62

.00
.00

O O O OO O OO 0O 0O 0O OO0 O0uDOoLOOob oo o Ooooo

.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00

.00

.00
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.00
.00
.00
.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00
.00

15

68.

17.
38.
22.
24.

14.
78.
89.
50.
19.

88.

17.

84.
21.

41.

58.
13.

37.
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132 73

132 74
132 75
132 76
132 76

Ukupno za glavu

Glava 4.013
620 77
620 78
620 79
620 79
620 79

Ukupno za glavu

Glava 4.0131
130 79
130 79
130 79

Ukupno za glavu

Glava 4.0132
451 79
451 79
451 79

Ukupno za glavu

Glava 4.014
090 86
090 87

511000
424000
482000

511000
511000

OPSTINSKA

483000
484000

485000
423000
423000

OPSTINSKA

423000
423000
454000

ZGRADE 1 GRADBEVINSKI OBJEKTI
SPECIJALIZOVANE USLUGE
POREZI, OBAVEZNE TAKSE, KAZNE I PENALI

ZGRADE | GRABEVINSKI OBJEKTI(preuzeta
obaveza)

ZGRADE I GRABEVINSKI OBJEKTI

UPRAVA -1ZRADA ELABORATA

NOVCANE KAZNE 1 PENALI PO RE[ENJU SUDOVA
NAKNADA [TETE ZA POVREDE ILI [TETU
NASTALU USLED E

NAKNADA [TETE ZA POVREDE ILI [TETU
NANETU OD STRAN

USLUGE PO UGOVORU-UKLANJANJE LESEVA
ZIVOTINJA

USLUGE PO UGOVORU- HVATANJE
NAPUS.ZI1VOTINJA

UPRAVA -KOMUNALNA DELATNOST

USLUGE PO UGOVORU-JAVNI RADOVI
USLUGE PO UGOVORU-STRUCNA PRAKSA
SUBVENCIJE PRIVATNIM PREDUZECIMA

IOKALNI EKONOMSKI RAZVOJ

425000
511000
511000

TEKUCE POPRAVKE 1| ODR@AVANJE
ZGRADE 1 GRADBEVINSKI OBJEKTI
ZGRADE 1 GRADBEVINSKI OBJEKTI

PUTNA INFRASTRUKTURA

422000
472000

TRO[KOVI PUTOVANJA
NAKNADE ZA SOCIJALNU ZA[TITU 1Z BUD@ETA

350,000.
150,000.
170,000.

420,000.
660,000.

1,910,000.

400,000.
-00

1,561,647

500,000.
1,500,000.

1,500,000.

5,461,647

813,000.
937,000.
750,000.

2,500,000.

4,600,000.

12,000,000.

8,400,000.

25,000,000.

750,000.
510,000.

00
00
00

00
00

00

00

00

00

00

-00

00
00
00

00

00

00

00

00

00
00

O O O o o

.05
.02
.03

.06
.10

.29

.06
.24

.08

.23

.23

-84

.12
.14
.12

.38

.71
.84

1.29

-84

.12
.08

491,767.

0.
1,561,647.

12,000.
1,487,500.

1,255,400.

4,316,547.

813,000.
937,000.
750,000.

2,500,000.

540,681.

720,461.

2,553,562.

3,814,704.

690,765.
101,694.

.00
57,473.
14,294.

420,000.
.00

00
00

00

00

00
00

00

00

00

00

00
00
00

00

72

00

00

72

00
00

O O O o o

.00
.00
.00

.00
.00

.00

.00
.00

.00

.00

.00

.00

.00
.00
.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00
.00
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.00
.00
.00

.00
.00

.00

.00
.00

.00

.00

.00

.00

.00
.00
.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00
.00

16

38.

100.

25.

100.

99.

83.

79.

100.
100.
100.

100.

11.

30.

15.

92.
19.



090

Ukupno za
Glava

090

Ukupno za
Glava

740

Ukupno za
Glava

820
820

Ukupno za
Glava

810
810

Ukupno za
Glava

421
421
421

421

421
421

Ukupno za

glavu

4.015

glavu

4.016

glavu

4.017

glavu

4.018

glavu
4.02

glavu

88

89

90

91
92

93
93

94
95
96
97

98
99

472000

OPSTINSKA

481000

OPSTINSKA

424000

OPSTINSKA

481000
481000

OPSTINSKA

481000
425000

OPSTINSKA

423000
424000
426000

451000

423000
423000

NAKNADE ZA SOCIJALNU ZA[TITU(preuz.ob.)

UPRAVA-INKLUZIVNO OBRAZOVANJE

DOTACIJE NEVLADINIM ORGANIZACIJAMA

UPRAVA-CRVENI KRST

SPECIJALIZOVANE USLUGE

UPRAVA

DOTACIJE NEVLADINIM ORGANIZACIJAMA
DOTACIJE NEVLADINIM ORGANIZACIJAMA

UPRAVA-razvoj kulture

DOTACIJE NEVLADINIM ORGANIZACIJAMA
TEKUCE POPRAVKE 1| ODR@AVANJE

UPRAVA-razvoj sporta i omladine

USLUGE PO UGOVORU
SPECIJALIZOVANE USLUGE

MATERIJAL

SUBVENCIJE JAVNIM NEFINANSIJSKIM
PREDUZECIMA 1 ORG

USLUGE PO UGOVORU
USLUGE PO UGOVORU

FOND ZA POLJOPRIVREDU

1,490,000.

2,750,000.

3,074,000.

3,074,000.

400,000.

400,000.

1,000,000.

400,000.

1,400,000.

9,000,000.

80,000.

9,080,000.

2,000,000.

1,000,000.
4,000,000.

4,000,000.

0.
0.

11,000,000.

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00
00

00

00
00

00

.23

.42

.47

.47

.06

.06

.15

.06

.21

.38

0.01

O O O O o o

-39

.31
.15
.61

.61

.00
.00

.69

792,459.

2,699,649.

2,699,649.

278,481.

278,481.

400,000.

9,000,000.
0.

9,000,000.

178,160.
566,400.
24,000.

2,157,662.

0.
0.

2,926,222.

.00

00

00

00

00

00

.00
400,000.

00

00

00
00

00

00
00
00

72

00
00

72

O O O O o o

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00
.00

.00

.00
.00

.00
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.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00
.00

.00

.00
.00

.00

28.

87.

87.

69.

69.

100.

28.

100.

99.

56.

53.

26.



Glava 4.021
421 100
421 100

Ukupno za glavu

Glava 4.03
550 101
550 102
550 103
550 104
550 105

Ukupno za glavu

Glava 4.031

560 106

Ukupno za glavu

Glava 4.032
560 107

Ukupno za glavu
Glava 4.033

560 108

Ukupno za glavu

Glava 4.04

630 109

425000
423000

TEKUCE POPRAVKE 1 ODR@AVANJE
USLUGE PO UGOVORU

FOND ZA POLJOP.-God program zastite
poljop.-zemlj.

421000 STALNI TRO[KOVI

423000 USLUGE PO UGOVORU

424000 SPECIJALIZOVANE USLUGE
SUBVENCIJE JAVNIM NEFINANSIJSKIM

451000 PREDUZECIMA 1 ORG

511000 ZGRADE 1 GRADEVINSKI OBJEKTI

FOND ZA ZSTITU ZIVOTNE SREDINE-zast.
ziv.sred.

512000 MALINE 1 OPREMA

FOND ZA ZAST. ZIV. SREDINE-nab.opreme cvrst
otpad

426000 MATERIJAL

FOND ZA ZAST.Z1V_.SREDINE-SADNICE

425000 TEKUCE POPRAVKE 1 ODR@AVANJE

FOND ZA ZAST.Z1V.SREDINE-REKONSTR.VODOVODNE
MREZE

451000 SUBVENCIJE JAVNIM NEFINANS1JSKIM

5,000,000.
600,000.

5,600,000.

500,000.
1,310,000.
400,000.

1,000,000.
1,000,000.

4,210,000.

1,000,000.

1,000,000.

290,000.

290,000.

4,000,000.

4,000,000.

1,767,000.

00
00

00

00
00
00

00
00

00

00

00

00

00

00

00

00

O O O o o

.77
.09

.86

.08
.20
.06

.15
.15

.65

.15

.15

.04

.04

.61

.61

.27

4,787,325.
495,000.

5,282,325.

123,628.
136,133.
0.

274,125.
0.

533,887.

215,740.

215,740.

289,893.

289,893.

2,376,872.

2,376,872.

1,767,000.

30
00

30

18
89
00

00
00

07

80

80

60

60

14

14

00

O O O o o

.00
.00

.00

.00
.00
.00

.00
.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

O O O o o

.00
.00

.00

.00
.00
.00

.00
.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

18

95.
82.

94.

24.
10.

27.

12.

21.

21.

99.

99.

59.

59.

100.



Ukupno za glavu

Glava

620

4_05

110

Ukupno za glavu

Glava

451

451
451
451

451

451
451
451
451
451
451
451
451
451
451
451
451
451
451

4._07

111

112
113
114

115

116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129

Ukupno za glavu

Glava

510

4.071

131

PREDUZECIMA 1 ORG

JKP VODOVOD

451000

SUBVENCIJE JAVNIM NEFINANSIJSKIM
PREDUZECIMA 1 ORG

JKP CISTOCA

411000

412000
414000
415000

416000

421000
422000
423000
424000
425000
426000
465000
482000
483000
511000
512000
515000
541000
425000

DIREKCIJA

423000

PLATE, DODACI I NAKNADE ZAPOSLENIH
(ZARADE)

SOCIJALNI DOPRINOSI NA TERET POSLODAVCA
SOCIJALNA DAVANJA ZAPOSLENIMA

NAKNADE TRO[KOVA ZA ZAPOSLENE

NAGRADE ZAPOSLENIMA 1 OSTALI POSEBNI
RASHODI

STALNI TRO[KOVI

TRO[KOVI PUTOVANJA

USLUGE PO UGOVORU

SPECIJALIZOVANE USLUGE

TEKUCE POPRAVKE 1 ODR@AVANJE
MATERIJAL

OSTALE DOTACIJE 1 TRANSFERI

POREZI, OBAVEZNE TAKSE, KAZNE I PENALI
NOVCANE KAZNE 1 PENALI PO RE[ENJU SUDOVA
ZGRADE I GRABEVINSKI OBJEKTI

MALINE 1 OPREMA

NEMATERIJALNA IMOVINA

ZEMLII[TE

TEKUCE POPRAVKE 1 ODR@AVANJE

-PUTNA INFRASTRUKTURA

USLUGE PO UGOVORU

1,767,000.

4,233,000.

4,233,000.

7,300,000.

1,309,000.
160,000.
300,000.

20,000.

1,090,000.
0.
9,520,000.
25,000.
15,818,000.
2,975,000.
1,000,000.
33,000.

0.
4,111,000.
200,000.
0.

0.
395,000.

44,256,000.

00

00

00

00

00
00
00

00

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

00

-00
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.27

.65

.65

.12

.20
.02
.05

.00

.17
.00
.46
.00
.43
.46
.15
.01
.00
.63
.03
.00
.00
.06

.79

.00

1,767,000.

4,232,405.

4,232,405.

7,216,762.

1,291,800.
128,300.
284,053.

18,987.

990,424.
0.
9,383,330.
18,147.
15,603,275.
2,896,049.
871,027.
25,485.

0.
3,982,220.
200,000.
0.

0.
394,854.

43,304,718.

00

20

20

83

53
00
30

33

35
00
89
00
04
78
54
00
00
72
00
00
00
52

83

.00
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.00

.00

.00

.00

.00
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.00

.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
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.00
.00
.00
.00

.00

.00

19

100.

99.

99.

98.

98.
80.
94.

94.
90.

98.
72.
98.
97.
87.
7.

96.

100.

99.

97.

9



510 132

510 133
510 134
510 135

Ukupno za glavu

Glava 4.072
640 136
640 137
640 138
640 139
640 140
640 141
640 142

Ukupno za glavu

Glava 4.073
630 143
630 144
630 145
630 146
630 147
630 148
630 149
630 150

Ukupno za glavu
Glava 4.074

473 151

Ukupno za glavu
Glava 4_075

424000
425000
511000
512000

SPECIJALIZOVANE USLUGE
TEKUCE POPRAVKE 1 ODR@AVANJE
ZGRADE I GRABEVINSKI OBJEKTI
MALINE 1 OPREMA

DIREKCIJA-KOMUNALNA DELATNOST

421000
423000
424000
425000
426000
444000
511000

STALNI TRO[KOVI

USLUGE PO UGOVORU
SPECIJALIZOVANE USLUGE
TEKUCE POPRAVKE 1 ODR@AVANJE
MATERIJAL

PRATECI TRO[KOVI ZADU@IVANJA
ZGRADE | GRADBEVINSKI OBJEKTI

DIREKCIJA-JAVNA RASVETA

421000
423000
424000
425000
511000
511000
511000
511000

STALNI TRO[KOVI

USLUGE PO UGOVORU
SPECIJALIZOVANE USLUGE
TEKUCE POPRAVKE 1| ODR@AVANJE
ZGRADE 1 GRADBEVINSKI OBJEKTI
ZGRADE 1 GRADBEVINSKI OBJEKTI
ZGRADE 1 GRADBEVINSKI OBJEKTI
ZGRADE I GRADBEVINSKI OBJEKTI

DIREKCI1JA-VODOSNABDEVANJE

425000

TEKUCE POPRAVKE 1| ODR@AVANJE

DIREKCIJA-RAZVOJ TURIZMA

0.
9,500,000.
0.
0.

9,500,000.

18,000,000.
150,000.
2,000.
1,300,000.
170,000.

0.

910,000.

20,532,000.

500,000.
1,220,000.
0.
3,500,000.
16,100,000.
698,000.
1,500,000.
1,600,000.

25,118,000.

400,000.

400,000.

00
00
00
00

00

00
00
00
00
00
00
00

00

00
00
00
00
00
00
00
00

00

00

00

O O+ O

O OO ooonN =

w

O O O N O O OO

.00
.46
.00
.00

.46

.76
.02
.00
.20
.03
.00
.14

.15

.08
.19
.00
.54
.47
J11
.23
.25

.85

.06

.06

0.
9,223,388.
0.
0.

9,223,388.

17,568,386.
142,650.
1,900.
1,241,860.
134,190.

0.

904,794.

19,993,780.

485,123.
1,089,962.
0.
3,317,950.
15,851,528.
697,200.
1,475,479.
1,589,188.

24,506,433.

397,434.

397,434.

00
64
00
00

64

37
05
00
25
00
00
00

67

14
08
00
77
35
00
74
06
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60

60

O O O ©o
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.00

20

97.

97.

97.
95.
95.
95.
78.

99.

97.

97.

89.

94.

98.

99.

98.

99.

97.

99.

99.



860 152
860 153
860 154

Ukupno za glavu

Glava 4.076
860 155
860 156
860 157
860 158

Ukupno za glavu

Glava 4.077
130 159
130 160
130 161
130 162
130 162

Ukupno za glavu
Glava 4.08

160 163

Ukupno za glavu
Glava 4.09

330 164

Ukupno za glavu

Glava 4.10
090 165
090 166

421000
423000
511000

STALNI TRO[KOVI
USLUGE PO UGOVORU
ZGRADE I GRABEVINSKI OBJEKTI

DIREKCIJA-RAZVOJ KULTURE

421000
423000
425000
512000

STALNI TRO[KOVI

USLUGE PO UGOVORU

TEKUCE POPRAVKE 1 ODR@AVANJE
MALINE 1 OPREMA

DIREKCIJA-RAZVOJ SPORTA

423000
424000
425000
511000
512000

USLUGE PO UGOVORU
SPECIJALIZOVANE USLUGE
TEKUCE POPRAVKE 1 ODR@AVANJE
ZGRADE I GRABEVINSKI OBJEKTI
MALINE 1 OPREMA

DIREKCIJA-FUNKCIONISANJE LOKAL.SAMOUP .

421000

STALNI TRO[KOVI

MESNE ZAJEDNICE

463000

TRANSFERI OSTALIM NIVOIMA VLASTI

JAVNO PRAVOBRANILASTVO

463000
472000

TRANSFERI OSTALIM NIVOIMA VLASTI
NAKNADE ZA SOCIJALNU ZA[TITU 1Z BUD@ETA

0.
20,000.
6,300,000.

6,320,000.

1,420,000.

90,000.

0.
350,000.
6,200,000.
600,000.

7,240,000.

1,800,000.

1,800,000.

500,000.

500,000.

250,000.
4,000,000.

00
00
00

00

.00
700,000.
720,000.
-00

00
00

00

00
00
00
00
00

00

00

00

00

00

00
00
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.00

.00

.97

.97

.00

11

11

.00

.22

.01

.00

.05

.95

.09

.11

.28

.28

.08

.08

.04
.61

0.
8,662.
6,201,904.

6,210,567.

1,240,942.

83,915.

0.
349,446.
6,033,140.
590,600.

7,057,102.

262.

262.

83,613.

83,613.

136,948.
1,916,393.

00
50
90

40

.00
600,000.
640,942.
.00

00
61

61

15
00
49
58
00

22

50

50

00

00

48
44
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.00

.00

.00

.00

.00
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.00

.00

.00
.00
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43.
98.

98.

85.
89.

87.

93.
99.
97.
98.

97.

16.

16.

54.
47.



Ukupno za glavu

Glava

740

4.11

Ukupno za glavu

Glava

820

820
820
820
820
820
820
820
820
820
820
820
820
820

820
820
820
820
820
820
820
820

4.12

Ukupno za glavu

Glava

4.13

167

168

169
170
171
172
173
174
175
176
179
180
181
182
183
184
184
185
186
188
189
190
191
192

CENTAR ZA SOCIJALNI RAD LJIG

464000

DOTACIJE ORGANIZACIJAMA OBAVEZNOG
SOCIJALNOG OSIGU

DOM ZDRAVLJA

411000

412000
414000
421000
422000
423000
424000
425000
426000
465000
512000
423000
424000
423000
424000
423000
423000
423000
423000
424000
423000
424000
423000

KULTURNI

PLATE, DODACI I NAKNADE ZAPOSLENIH
(ZARADE)

SOCIJALNI DOPRINOSI NA TERET POSLODAVCA
SOCIJALNA DAVANJA ZAPOSLENIMA
STALNI TRO[KOVI

TRO[KOVI PUTOVANJA

USLUGE PO UGOVORU
SPECIJALIZOVANE USLUGE
TEKUCE POPRAVKE 1 ODR@AVANJE
MATERIJAL

OSTALE DOTACIJE 1 TRANSFERI
MALINE 1 OPREMA

USLUGE PO UGOVORU
SPECIJALIZOVANE USLUGE
USLUGE PO UGOVORU
SPECIJALIZOVANE USLUGE
USLUGE PO UGOVORU

USLUGE PO UGOVORU

USLUGE PO UGOVORU

USLUGE PO UGOVORU
SPECIJALIZOVANE USLUGE
USLUGE PO UGOVORU
SPECIJALIZOVANE USLUGE
USLUGE PO UGOVORU

CENTAR MIONICA

4,250,000.

4,000,000.

4,000,000.

6,090,000.

1,092,000.
454,000.
825,000.

0.
1,445,845.
0.
800,000.
70,000.
600,000.
723,425.
400,000.
300,000.

2,500,000.
500,000.
200,000.

0.
500,000.
100,000.
200,000.
150,000.
100,000.
200,000.

17,250,270.

00

00

00

00

00
00
00
00
86
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

86
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.65

.61

.61

.93

.17
.07
.13
.00
.22
.00
.12
.01
.09
J11
.06
.05
.38
.08
.03
.00
.08
.02
.03
.02
.02
.03

.65

2,053,341.

3,082,550.

3,082,550.

5,873,399.

1,051,338.
63,214.
672,163.
0.
1,445,845.
0.
739,941.
3,364.
587,762.
723,425.
0.
193,288.
1,640,025.
0.

41,834.

0.
252,000.
100,000.
200,000.
149,794.
98,538.

0.

13,835,933.

92

39

39

09

59
00
65
00
86
00
58
00
14
00
00
00
73
00
00
00
00
00
00
00
20
00

84
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.00

.00

.00

.00

.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00

.00

O O O OO 0O O 0O 0O 0O 0O OO0 OO0 oo OouobOouoooo o

.00

.00

.00

.00

.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00

.00

22

48.

7.

77.

96.

96.
13.
81.

100.

92.

97.
100.

64.
65.

20.

50.
100.
100.

99.

98.

80.



820 194
820 195
820 196
820 197
820 198
820 199
820 200
820 201
820 202
820 203
820 204

Ukupno za glavu

Glava 4.131
820 205
820 206

Ukupno za glavu
Glava 4.14

820 207

Ukupno za glavu

Glava 4.15
810 208
810 209
810 211
810 212
810 217
810 218

Ukupno za glavu

PLATE, DODACI 1 NAKNADE ZAPOSLENIH
411000 (ZARADE)

412000 SOCIJALNI DOPRINOSI NA TERET POSLODAVCA
414000 SOCIJALNA DAVANJA ZAPOSLENIMA

421000 STALNI TRO[KOVI

422000 TRO[KOVI PUTOVANJA

423000 USLUGE PO UGOVORU

425000 TEKUCE POPRAVKE 1 ODR@AVANJE

426000 MATERIJAL

465000 OSTALE DOTACIJE I TRANSFERI

482000 POREZ1, OBAVEZNE TAKSE, KAZNE 1 PENALI
512000 MALINE 1 OPREMA

BIBLIOTEKA -RAZVOJ KULTURE
424000 SPECIJALIZOVANE USLUGE
515000 NEMATERIJALNA IMOVINA

BIBLIOTEKA-Podsticaj kult. umet. stvaralastvu

463000 TRANSFERI OSTALIM NIVOIMA VLASTI

ISTORIJSKI ARHIV

PLATE, DODACI I NAKNADE ZAPOSLENIH
411000 (ZARADE)

412000 SOCIJALNI DOPRINOSI NA TERET POSLODAVCA
414000 SOCIJALNA DAVANJA ZAPOSLENIMA

421000 STALNI TRO[KOVI

426000 MATERIJAL

465000 OSTALE DOTACIJE I TRANSFERI

USTANOVA ZA FI1ZICKU KULTURU

1,620,000.

290,000.
190,000.
600,000.
2,000.
855,000.
100,000.
400,000.
240,000.
55,000.
290,000.

4,642,000.

170,000.

20,000.

190,000.

90,000.

90,000.

3,260,000.

585,000.
103,000.
80,000.
10,000.
360,000.

4,398,000.

00

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

00

00

00

00

00

00

00

00
00
00
00
00

00
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.25

.04
.03
.09
.00
.13
.02
.06
.04
.01
.04

.71

.03

.00

.03

.01

.01

.50

.09
.02
.01
.00
.06

.67

1,598,403.

286,114.
0.
450,451.
0.
824,235.
39,360.
333,530.
167,773.
1,031.
282,400.

3,983,299.

120,000.

16,047.

136,047.

40,000.

40,000.

3,241,257.

580,006.
0.
32,089.
6,000.
331,685.

4,191,040.

80

17
00
40
00
34
00
61
32
08
00

72

00

00

00

00

00

86

64
00
60
00
98

08

O O OO O o o oo o o

O O O o o o

.00

.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00
.00
.00
.00
.00

.00
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.00

.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00
.00
.00
.00
.00

.00

23

98.
98.

75.

96.

39.

83.

69.

97.

85.

70.

80.

71.

44.

44.

99.
99.

40.
60.
92.

95.



Glava

911

911
911
911
911
911

4.16

Ukupno za glavu

Glava

912
912

912
912
912

912
912
912
912
912
912
912

4.17

Ukupno za glavu

Glava

912
912
912
912

912
912

4.18

221
222
229
230
232
233

237
238

239
240
241

242
243
244
245
246
247
248

249
250
251
252

253
254

411000

412000
423000
424000
426000
465000

PLATE, DODACI I NAKNADE ZAPOSLENIH
(ZARADE)

SOCIJALNI DOPRINOSI NA TERET POSLODAVCA
USLUGE PO UGOVORU

SPECIJALIZOVANE USLUGE

MATERIJAL

OSTALE DOTACIJE 1 TRANSFERI

PREDSKOLSKA USTANOVA NEVEN

463000
463000

463000
463000
463000

463000
463000
463000
463000
463000
463000
463000

414-otpremnine i pomoci

415-naknade troskova za zaposlene

416-nagrade zaposlenima i ostali posebni
rashodi

421-stalni troskovi

422-troskovi
putovanja

423-usluge po ugovoru
424-spec.usluge

425-tekuce popravke 1 odrzavanje
426-materijal

482-porezi ,obavezne takse 1 kazne
483-novcane kazne

512-masine i oprema

OSNOVNA SKOLA MILAN RAKIC

463000
463000
463000
463000

463000
463000

415-naknade troskova za zaposlene

416-nagrade zaposlenima i1 ostali posebni
rashodi

421-stalni troskovi

422-troskovi
putovanja

423-usluge po ugovoru
424-spec.usluge

23,116,000.

4,138,000.
10,000.
57,000.
25,000.

2,637,000.

29,983,000.

120,000.
4,735,000.

1,100,000.
14,840,000.
140,000.

900,000.
110,000.
2,410,000.
2,550,000.
30,000.
500,000.
200,000.

27,635,000.

1,360,708.

460,000.
1,237,000.
3,007,430.

1,016,000.
40,000.

00

00
00
00
00
00

00

00
00

00
00
00

00
00
00
00
00
00
00

00

40
00
00
10

00
00
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.55

.63
.00
.01
.00
.40

.60

.02
.73

.17
.28
.02

.14
.02
.37
.39
.00
.08
.03

.24

.21
.07
.19
.46

.16
.01

23,116,000.

4,138,000.
4,320.
52,000.
7,660.
2,637,000.

29,954,980.

70,886.
4,472,492.

1,072,949.
8,150,503.
103,680.

761,450.
76,741.
1,782,428.
2,277,091.
21,698.
388,253.
156,864.

19,335,039.

1,360,708.

254,937.
1,232,665.
3,007,430.

823,646.
37,111.

00

00
00
00
00
00

00

00
25

75
37
00

81
00
89
70
54
00
00

31

40
11
57
10

30
09
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.00

.00
.00
.00
.00
.00

.00

.00
.00

.00
.00
.00

.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00

.00

.00
.00
.00
.00

.00
.00

O O O O o o

O O OO OO o O o o oo o

o

O O O o o o

.00

.00
.00
.00
.00
.00

.00

.00
.00

.00
.00
.00

.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00

.00

.00
.00
.00
.00

.00
.00

24

100.

100.
43.
91.
30.

100.

99.

59.
94.

97.
54.
74.

84.
69.
73.
89.
72.
7.
78.

69.

100.
55.
99.

100.

81.
92.



912
912
912

912
912

Ukupno za glavu

Glava

920
920
920
920

920

920
920
920
920
920
920

4.19

Ukupno za glavu

Glava

473

473
473

473

473
473
473
473
473
473

4.20

255
256
257

258
259

260
261
261
262

263

264
265
266
267
268
269

270

271
272

274

275
277
278
279
280
281

463000
463000
463000

463000
463000

425-tekuce popravke i odrzavanje
426-materijal

TRANSFERI OSTALIM NIVOIMA VLASTI

483-novcane kazne i penali po resenju
sudova

512-masine i oprema

OSNOVNA SKOLA VOJVODA MISIC

463000
463000
463111
463000

463000

463000
463000
463000
463000
463000
463000

414-socijalna davanja zaposlenima
415-naknade troskova za zaposlene
Tekuci transferi nivou Republike

421-stalni troskovi

422-troskovi
putovanja

423-usluge po ugovoru
424-spec.usluge

425-tekuce popravke 1 odrzavanje
426-materijal

482-porezi obavezne takse i kazne
512-masine i oprema

SREDNJA SKOLA

411000

412000
414000

416000

421000
423000
424000
425000
426000
482000

PLATE, DODACI I NAKNADE ZAPOSLENIH
(ZARADE)

SOCIJALNI DOPRINOSI NA TERET POSLODAVCA

SOCIJALNA DAVANJA ZAPOSLENIMA

NAGRADE ZAPOSLENIMA 1 OSTALI POSEBNI
RASHODI

STALNI TRO[KOVI

USLUGE PO UGOVORU

SPECIJALIZOVANE USLUGE

TEKUCE POPRAVKE 1| ODR@AVANJE
MATERIJAL

POREZ1, OBAVEZNE TAKSE, KAZNE 1 PENALI

331,000.
470,000.
5,000.

5,000.
120,000.

8,052,138.

35,000.
840,000.
130,000.
457,000.

30,000.

992,000.
40,000.
790,000.
2,106,000.
2,000.
878,000.

6,300,000.

3,000,000.

537,000.
650,000.

48,275.

430,000.
3,450,000.
250,000.
100,000.
120,000.
30,000.

00
00
00

00
00

50

00
00
00
00

00

00
00
00
00
00
00

00

00

00
00

44

00
00
00
00
00
00
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.05
.07
.00

.00
.02

.24

.01
.13
.02
.07

.00

.15
.01
.12
.32
.00
.13

.97

.46

.08
.10

.01

.07
.53
.04
.02
.02
.00

213,530.
391,403.
3,842.

4,834.
49,296.

7,379,404.

0.
831,031.
83,630.
394,094.

12,000.

874,599.
25,900.
662,656.
2,064,574.
1,490.
595,540.

5,545,517.

2,860,375.

511,399.
414,114.

48,275.

10,492.

2,387,687.

0.

0.00
0.

0.00

96
03
00
00

40

96

00
00
83
82

00

81
00
22
05
00
48

21

03

56
00

44

65
71
00

00
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.00
.00

.00
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.00
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.00
.00
.00

.00
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.00
.00
.00
.00

.00

.00
.00
.00
.00
.00
.00

.00

.00

.00
.00

.00

.00
.00
.00
.00
.00
.00
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64.
83.
76.

96.
41.

91.

98.
64.
86.
40.

88.
64.
83.
98.
74.
67.

88.

95.

95.
63.

100.

69.
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473 282
473 283

Ukupno za glavu
Ukupno za razdeo

Ukupno za

BK 01

465000 OSTALE DOTACIJE 1 TRANSFERI
512000 MALINE 1 OPREMA

TURISTICKA ORGANIZACIJA

OPSTINSKA UPRAVA

420,000.00
100,000.00

9,135,275.44

584,456,608.37

651,655,000.00

0.06
0.02

1.40

89.69

100.00

386,921.04
0.00

6,619,265.43

360,430,004 .22

383,073,752.27

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
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Byuer onmtuae Muonunia y Toxky 2016. romuse 3amysxeH kpeaurom banka [lomrancka mrennonuna a.u. beorpan. Pagu ce o JIlyropo4HoM KpemuTy KOjH Ct
KOPHCTHO 32 QMHAHCHPame KallMTAIHUX M31aTaka (yroBop 0 IyropodHoM kpemuty 6p. 231319001 ox 15.04.2016.).

Pen. op. Kpennrtop Bbpoj yrosopa | Kopucauk Yroeopenn IloByueno
KpeauTa U3HOC
banka 231319001 Bymier 60.000.000 59.897.000
1 [Nomrrancka OIIITHHE
' HITEIMOHUTIA a.]1. Muonwuna
beorpan
Ynan 11.

M3BELLTAJ O KOPULUIREHY CPEACTABA
CTANNHE U TEKYRE BYLIETCKE PE3EPBE Y 2016. TOAUHUN

CTAJTHA BYLIETCKA PE3EPBA

Oanykom o byyety onwTtnHe MunoHuua 3a 2016. roanHy nnaHupaHo je 2.000.000,00 gamnHapa.
Y Toky 2016. rogMHe oBa cpeacTBa HUcy KopuwheHa.

TEKYRA BYLIETCKA PE3EPBA

Oanykom o byyety onwtnHe MuoHuua 3a 2016. roanHy naaHupaHo je 8.000.000,00 gmHapa.

27



EKOHOMCKa Knacupuk. Hasus U3HoCc
CKYNWTUHA ONWUTUHE

621 HabaBka gomahe ¢pMHaHCKjcKe MMOBUHE 120.000,00
ONWTUHCKO BERE

423 Yrosop o geny 276.898.75

426 Martepujan 65.937.38

472 CoumjanHe nomohu 60.000,00

OMLWTUHCKA YNPABA
421 CTanHn TpoLwkKoBKu 82.908.62
484 HakHapga wrete 200.000,00
JN AUPEKUUIA 3A YPEBEHE U U3ITPAAHY ONLWUTUHE

423 Ycnyre no yrosopy 900.000,00

425 Tekyhe nonpasKe 1 oapKaBare 1.200.000,00

511 3rpage u rpaheBUHCKM 06jeKTH 1.100.000,00

512 MawwnHe 1 onpema 200.000,00
KYNTYPHU LLEEHTAP

423 Ycnyre no yrosopy 179.845,86

28



512 MawwnHe 1 onpema 23.425,00
BUBTUOTEKA MUJTOBAH MMULLNK
426 Matepujan 50.000,00
OCHOBHA LLKOJIA PAJKOBUR
463 Tekyhy TpaHcdepu HMBOY penybanke 144.138,50
TYPUCTUHKA OPTAHU3ALUIA MUOHULA
416 Harpage 3anocneHnma 1 octanu nocebHu pacxoau 48.275,44

YKYMNHO

4.651.429,55

29



Ynan 12.

Y Toky 2016. rogmMHe usgarte cy meHuue:

OcHoB M3zaBakba MEHMLA je rapaHLMja 33 AYropoYHU KpeauT KpeauT Kog, baHka MowTaHcKa wreanoHmua a.g. beorpag

-AB 1244941 -AB 1244952 -AB 1244968 -AB 1244979 -AB 1244990
-AB 1244942 -AB 1244953 -AB 1244969 -AB 1244980 -AB 1244991
-AB 1244943 -AB 1244954 -AB 1244970 -AB 1244981 -AB 1244992
-AB 1244944 -AB 1244955 -AB 1244971 -AB 1244982 -AB 1244993
-AB 1244945 -AB 1244961 -AB 1244972 -AB 1244983 -AB 1244994
-AB 1244946 -AB 1244962 -AB 1244973 -AB 1244984 -AB 1244995
-AB 1244947 -AB 1244963 -AB 1244974 -AB 1244985 -AB 1244996
-AB 1244948 -AB 1244964 -AB 1244975 -AB 1244986 -AB 1244997
-AB 1244949 -AB 1244965 -AB 1244976 -AB 1244987 -AB 1244998
-AB 1244950 -AB 1244966 -AB 1244977 -AB 1244988 -AB 1244999
-AB 1244951 -AB 1244967 -AB 1244978 -AB 1244989 -AB 1244500
-AB 1244956
-AB 1244957
-AB 1244958
-AB 1244959
-AB 1244960
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OcHOB H31aBarka MEHUIIA j€ TapaHlyja 3a QUHAHCHPamkE N3BOhemka CTYIN]CKO HCTPAXKUBAYKOT MPOjeKTa ,, M3pana nporpama komacamuje Ha

teputopuju omuruHe Muonuna 3a KO ceno Muonniia, Cankosuh u Pago6uh 3a 2016

- AB 5028365
- AB 5028366

OcHoB n3gaBamka MCHI/II_IajG rapaHuI/Ija 3a yj1arame y IIpeBCHTUBY O CJICMCHTAPHUX HETIOroAa

- AB 0314820
- AB 5043897

3ABPIHIHE OJIPE/IBE
Yuan 13.
3aBpInHYU pauyH Oyrieta onmTHHe MHUOHHUIIE CAAPIKHU:

bunanc crama

bunanc npuxona u pacxozna

W3BeniTaj 0 KanmuTaIHUM PacXoauMa

W3BemTaj 0 HOBYaHUM TOKOBHMA

W3BerTaj o u3Bpiiewny Oyuera

W3BelnTaj 0 KpeIUTHOM 3a0yKEHY

WsBemTaj o xopuirhewy cpejcraBa cTaiHe U Tekyhe OyiieTcke pesepse
W3BemTaj 0 u3gaTuM MEHUIIAMa U JaTUM TrapaHiiyjaMma

N~ E

Ynau 14.

UzBemiraj o u3Bpeny Omnyke o Oyuety onmtruHe Muonuna 3a 2016. roguny je cacraBHH 1eo oBe Oyke

31



Yaan 15.

OnyKy 0 3aBpIIIHOM pauyHy OyueTa omintuHe 3a 2016 ronuny 3ajeaHo ca M3semrajeM o usppiiewy Omiyke o Oyiery onmtuHe MuoHuUIIa 3a
nepuon 01.01-31.12.2016. roguHe noCTaBUTH YIIPaBH 3a TPE30p HajkacHuje a0 15. jyna 2017. roguHe.

Yaau 16.

Omnyky o6jaButn y Ciry>kO€HOM IIIACHUKY OIMINTHHE MHUOHHMIIA.

CKYNUITUHA OINIITUHE MUOHUIIA
Bpoj: 12017
Muonuia, 2017. roqune
NPEACEJHUK CKYIIIIITHUHE

Mmupocaas Bypuh
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